STONE TERRAPLANAGEM R$ 250.153,69 43.286.935
/0001-99

37078724 29/08
/2024

R$ 250.153,69

 

 

8.2. O critério para escolha do Serviço foi o menor preço, além do atendimento dos requisitos da contratação: Valor Total: 
R$ 231.400,00

8.3. O Valor total estimado para a contratação é de R$ 231.400,00 (Duzentos e trinta e um mil, e quatrocentos reais).

8.4. Os valores unitários e totais estimados, por item da contratação, constam no Mapa Comparativo de Preços.

8.5. O Levantamento de preços foi realizado em conformidade com a Instrução Normativa SEGES/ME nº 65, de 07 de julho de
2021.